XP): 90,5cm X 38,5cm X 46cm; Medida Da Mesa (A XL X P): R$ 1.479,92

'Temxt50cmx8O0cm Com Quatro Pés; Cor Da Mesa: Madeira;
+) Cadeira: Madeira Com Estofados Preto, Estofado No Assento.

Fixa, Sem Apoio De Braços Com. Quatro Pés.
Valor total do lote: R$ 33.414,70 (trinta e três mil, quatrocentos e quatorze reais e setenta centavos).

R$ 7.399,60

sem apoio de braços para adultos, |
produzida em polipropileno. A cadeira deverá ser leve, resistente e
adequada para uso em ambientes internos e externos. As dimensões
devem ser compatíveis para conforto, com altura do assento em

[...]

90,5cm X 38,5cm X 46cm; Medida Da Mesa (AXLXP): | CJT 2 R$1.479,92 | R$2.959,84
TTemx150cmx80cm Com Quatro Pés; Cor Da Mesa: Madeira;
Cadeira: Madeira Com Estofados Preto, Estofado No Assento
Fixa, Sem Apoio De Braços Com Quatro Pés.

Valor total do lote: R$ 12.517,74 (doze mil, quinhentos e dezessete e setenta e quatro centavos).

LOTE ÚNICO

NA PREFEITURA DEGUS

GOVERNO DO POVO
UV e fácil limpeza. Suportanto até 182Kk9. A garantia mínima contra
defeitos de fabricação deve ser de 1 ano.

21

MESA DE AÇO INOX Características Adicionais: Fabricado

[...]

90,5cm X 38,5cm X 46cm; Medida Da Mesa (AXLXP):
TTemx150cmx80cm Com Quatro Pés; Cor Da Mesa: Madeira;Cadeira: Madeira Com Estofados Preto, Estofado No AssentoFixa, Sem Apoio De Braços Com Quatro Pés.

cr R$1.479,92 | R$7.399,60

centavos).

Valor total do lote: R$ 21.744,70 (vinte e um mil, setecentos e quarenta e quatro reais e setenta

3.2.
anexos, juntamente com a proposta, que passam a faz:

As obrigações assumidas, as normas e instruções constam do Edital Licitatório e seus respectivos
de transcrições;

er parte integrante deste instrumento, independentemente

——————